ПРОТОКОЛ №1

от 16.04.2016г.

рабочей группы по корректировке основной образовательной программы
основного общего образования МБОУ «СОШ №1 г. Урус-Мартан»

присутствовали: 8 чел.
отсутствовали: 0 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обновление и корректировка основной образовательной программы
начального общего образования МБОУ «СОШ №1 г.Урус-Мартан»

СЛУШАЛИ:

Руководителя рабочей группы Висаева Т.Х.
В связи с принятием приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 31.12.2015 № 1577 «О внесении изменений в федеральный государственный
образовательный стандарт начального общего образования» утв.приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. № 1897, на основании
приказа по МБОУ «СОШ №1 г. Урус-Мартан» от 15.04.2016 № 185-0 необходимо
обновить ООП НОО МБОУ «СОШ №1 г. Урус-Мартан» с учетом внесенных изменений.

Рабочей группе в составе:

Висаева Т.Х., Яндарова М.В., Тимеркаева М.Х-А., Зармаева Л.М., Магомадова Р.Д ,
Арцуева Э.У., Межидова М.У. изучить изменения, внесенные в федеральный
государственный образовательный стандарт начального общего образования Приказ
Министерства образования и науки Российской Федерации от 31 декабря 2015 № 1577.

РЕШИЛИ:

Председатель комиссии